
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3222

Data da emissão do comprovante: 24/08/2024 23:20:22

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 85/2015

N° do Processo: 85

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 04/09/2015 15:05:53

Data de Acolhimento/Horário: 04/09/2015 15:05:53

Data de Abertura/Horário: 04/09/2015 15:05:53

Data da Disputa/Horário:04/09/2015 15:05:53

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição de veículo sedan luxo, veículo utilitário tipo SUV, 3 veículos tipo pick-up
camionete, 5 veículos tipo hatch, 1 veículo tipo pick-up furgão e veículo furgão de carga para
diversos Departamentos da Municipalidade.
Resumo: Aquisição de veículo sedan luxo, veículo utilitário tipo SUV, 3 veículos tipo pick-up
camionete, 5 veículos tipo hatch, 1 veículo tipo pick-up furgão e veículo furgão de carga para
diversos Departamentos da Municipalidade.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/09/2015 14:55:56ESCLARECIMENTOS AO PREGAO PRESENCIAL No 085/201... Baixar

04/09/2015 15:05:53Arquivo Edital Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/3222/aquisicao-de-veiculo-sedan-luxo-veiculo-utilitario-tipo-suv-3-veiculos-tipo-pick-up-camionete-5-veiculos-tipo-hatch-1-veiculo-tipo-pick-up-furgao-e-veiculo-furgao-de-carga-para-diversos-departamentos-da-municipalidade/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20150910145556.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20150904150553.pdf

